
Zarządzenie Nr 276/2021

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 09 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku przychodów ,
dochodów i wydatków pochodzących  ze środków z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19

Na  podstawie  art.  65  ust.12  i  13  ustawy  z dnia  31  marca  2020r.  o zmianie
ustawy    o    szczególnych    rozwiązaniach    związanych    z    zapobieganiem,
przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób zakaźnych  oraz
wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.
U. z 2020r.poz.568 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 102 rady Ministrów
z    dnia    23    Iipca     2020r.     w    sprawie    wsparcia     na    realizac].ę    zadań
inwestycyjnych  przez jednostki  samorządu  terytorialnego  (M.P.  z  2020  r.
poz.662)  oraz  art.  11h  ust.1,4,5,  i  13,  art.15zzzic  i  art.  15zzzif  ustawy  z
dnia    2    marca    2020    r.    o   szczególnych    rozwiązaniach    związanych   z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób
zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuac].i  kryzysowych  (Dz.U.  z  2021  r.
poz.180)  art.  17  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  r.  o  pomocy
społecznej   (Dz.U.   z   2020   r.   poz.1876  z   późn.   zm.)   ustawy  w  związku
zarządzam, co następuje:

§1

Dokonuje    się    zmiany    planu    finansowego    dla    wydzielonego    rachunku
dochodów  pochodzących  ze  środków  Funduszu  Przeciwdzialaniu  COVID-
19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  pod].ęcia.



t

Załącznik do Zarządzenia Nr 276/2021
z dnia 09 lipiec 2021

Rok Dzlał Rozdzlał ` Opls Kwota (zł)
PRZYCHODY

2021 600 60016 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego
2 853 569,00z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachuku bieżącym budźetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

900 90095 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 4 550 000,00
z niewykorzystanych Środków pieniężnych na
rachuku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrebnych ustawach

926 92605 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 59 670,20
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachuku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrebnych ustawach

DOCHODY

852 85215 270

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12.625,00

gmin, powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych środków

852 85295 270

Środki na dofinansowanie Wasnych zadań bieżących

42 400,00

gmin, powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych środków

WYDATKl
2021 600 60016 605 Przebudowa dróg gminnych w ciagu ulic: 500 000,00

11  Listopada, R.Dmowskiego i Parkowej
605 Budowa chodnika w m. Łaczyn 4 300,00
605 Budowa chodnika w m. Sudół 7 500,00
605        Przebudowa drogi gminnej Nr328011Tw m. 510 000,00

Ksiaże Skroniów
900 90095 605 Odnawialne Źródła energii na terenie Gminy 50 000,00

Jędrzeiów
605 Przebudowa budynku dawnej Świetlicy na 1 000 000,00

mieszkania chronione ul.Dojazd
926 92605 605 Przebudowa istnejąceqo boiska przy Sp Nr 2 59 670,20
851 85195 401 Zadanie"organizacja transportu do punktów 4 513,26

411 szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-19
412 oraz telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb
430 transportowych oraz infomacji o szczepieniach
436 przeciwko Mri ru sowi

852 85295 311 Program Wspierai Seniora na 2021  r. 42 400,00


